
【秋・行楽シーズン到来】
実りの秋、旅行シーズンになりました。
ドライブ旅行の途中に白馬一泊はいかがですか？
大洋白馬ハイツの向い側にある「みみずくの湯」はＰＨ１２の素晴らしいお湯です。
今年の活性化委員会からの提案で全室ウォシュレットを装備致しました。
快湯・快眠・快・・・ですよ。
この夏は逗子のワシントニヤ館は大盛況で満室が続き有難うございました。
予約の取れなかった方にはお詫び申し上げます。
熱海も、花火大会・海水浴そして電子レンジも好評でかなりの利用率ＵＰでした。
秋は白馬の利用率ＵＰを願っています。
私も１０月１２日白馬ハイツの管理組合の総会に出席して、白馬の良い所・悪い
所をチェックして来ます。皆さんのお気付きの点がありましたらお知らせ下さい。
                                        理事長 田中 修

逗子マリーナオーナーズ

ワシントニヤ会 会報 №1５

２００８．９ 会報担当 漆原清子 FAX０４６７－２４－９２９２

逗子マリーナワシントニヤオーナーズの皆様へ
活性化委員会では施設の利用率向上に向けて、皆様のご意見・ご提案をお待ちしております。
理事長：田中修宛 FAX 045-431-2533 E-mail tanaka@melvic.co.jp にお願いします。

 ●いよいよ１０月１日に当会の新年度からバースディーサービスが始まります。
  どしどしご予約の上ご利用下さい。(詳しくは裏面をご覧ください）
 ●熱海の施設について意見がたくさん出ました。
  皆様もお気付きの点をお知らせ下さい。
  ①電子レンジの簡単手順書とマナーを書いておく（取説も解り易い場所に）
  ②会報をファイルに綴じて皆さんに読んで頂ける様にする
  ③網戸を全室に取り付け、秋の風が流れるようにする
 ●ワシントニヤ会のホームページを作ろうと言う事になりました。
  今年中には皆さんに報告できると思います。
 
        活性化委員会では、皆様のご利用を更に増やす為、
      どんどん新しい新しい提案を出し改善を進めて参ります。
          皆様もお気付きの点をお知らせ下さい。

活性化委員会報告

大洋白馬ハイツ

mailto:tanaka@melvic.co.jp


 

 

【ご利用資格・ご利用対象月】

１．バースディーサービス利用対象は、オーナーの誕生月としオーナーの同伴が必要と
  なります。

２．特別シーズンは対象外となるため、誕生月が７月・８月の方は７月通常シーズン
  または９月の１ヶ月を対象月となります。

３．利用にあたり、オーナー自信が逗子マリーナに宿泊していることが前提となります。

【ご予約方法】

１．「グランブルー｣へのご予約はサービスセンターを通してお申し込みください。
  但し、当日予約希望での１６時以降、土・日・祝日は逗子マリーナ７号棟フロントへ
  ご連絡ください。

２．チケット等は発行いたしません。ご変更、キャンセル等は必ずサービスセンターへ
  ご連絡ください。但し、当日予約希望での１６時以降、土・日・祝日は逗子マリーナ
  ７号棟フロントへご連絡ください。

３．ご予約当日は、逗子マリーナ７号棟フロントにて申込書をご記入していただきます。
  「グランブルー」へ行かれる前に、必ずフロントにお立ち寄りください。
  フロントよりオーナーカードの提示をお願い致しますのでお忘れなくお持ちください。

【ご注意】

１．ご予約すべてサービスセンター、または逗子マリーナ７号棟フロントで行っております。
  ご予約せずに直接「グランブルー」へ行かれて申告されても、サービスはお受け
  できません。

２．オーナー同伴のサービスとなっております。家族メンバー様・ゲスト様のみのご利用は
  できませんので、予めご了承ください。

その他ご不明な点がございましたら、サービスセンターまでお問合せください。
 逗子マリーナ オーナーズサービスセンター ０４６７－２２－５５７８

１０月１日スタート

 

バースディーサービスプラン

オーナーの誕生月に、オーナーとその同伴者全員を逗子マリーナ内
レストラン「グランブルー」飲食代金を２０％割引いたします。

なお、サービスを受ける条件は以下の通りといたします。


